
Kapesné  

 
 

 

Jméno dítěte ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Předávám hlavnímu/ zastupujícímu vedoucímu kapesné ve výši …………………. ,- Kč do úschovy/ 
nedávám do úschovy žádné kapesné.* 

Peníze, které předám vedoucímu či přímo dítěti, jsou určeny na samostatný nákup drobného 

občerstvení/ suvenýrů na celodenním výletě. 

Jsem si vědom/a, že vedoucí přijme pouze částku do maximální výše 500,- Kč v nezalepené dopisní 

obálce a že za peníze, které bude mít dítě přímo u sebe, nenesou vedoucí tábora žádnou odpovědnost. 

Peníze, které dávám do úschovy k hlavnímu/ zastupujícímu vedoucímu, bude mít tento vedoucí u sebe 

až do dne, kdy se bude konat celodenní výlet. Vedoucí dětem tyto peníze vydá před výletem. 

Neutracené peníze vedoucí zpět vybírat nebude a dítě za ně dále odpovídá samo. V případě, že se kvůli 

aktuální situaci výlet konat nebude, vedoucí tyto peníze vrátí zpět do rukou osoby, která dítě vyzvedne 

při příjezdu z tábora. 

Prohlašuji, že s těmito podmínka souhlasím. 

V …………………. dne …………………. 

Jméno předávajícího: ………………….………………….  Podpis …………………. 

 

 

Potvrzuji převzetí kapesného ve výši …………………. ,- Kč do úschovy na LDT Phoenix  

pro dítě (jméno): ………………….………………….………………….…………………. 

V …………………. dne …………………. 

Jméno přebírajícího: ………………….………………….  Podpis …………………. 

 


